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Eltel AB (publ) meddelar framgångsrikt resultat i det 
skriftliga förfarandet att ändra vissa obligationsvillkor
Eltel AB (publ) ("Bolaget") meddelar idag ett framgångsrikt resultat i det skriftliga 
förfarandet (det "Skriftliga Förfarandet") som inleddes den 19 december 2025 avseende 
Bolagets utestående seniora säkerställda obligationer om 130 000 000 EUR (ISIN 
SE0025137722) ("Obligationerna"), avseende ändring av vissa obligationsvillkor, såsom 
anges i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet daterat den 19 december 2025 
("Förslaget").

I det Skriftliga Förfarandet deltog ett tillräckligt antal Obligationsinnehavare för att bilda ett 
kvorum, och en erforderlig majoritet av Obligationsinnehavarna röstade för att godkänna 
Förslaget.

Bolaget kommer att betala den samtyckesavgift som anges i kallelsen till det Skriftliga 
Förfarandet till de berättigade obligationsinnehavarna (" "). Samtyckesavgiften Samtyckesavgiften
kommer att betalas till alla personer som är registrerade som obligationsinnehavare i skuldboken 
som förs av Euroclear Sweden den 22 januari 2026, och betalningen av Samtyckesavgiften 
kommer att ske den 29 januari 2026 via Euroclear Swedens kontobaserade system.

Villkoren för betalning av Samtyckesavgiften anges i detalj i kallelsen till det Skriftligt 
Förfarandet, som finns tillgänglig på Bolagets webbplats (https:// /sv/www.eltelgroup.com

)./senior-sakerstalld-obligation

För ytterligare information, kontakta:
Alexandra Kärnlund, kommunikationsdirektör
Tel. +46 70 910 0903, alexandra.karnlund@eltelnetworks.com

Tarja Leikas, finansdirektör
Tel. +358 40 730 77 62, tarja.leikas@eltelnetworks.com

Om Eltel
Eltel är den ledande leverantören av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 500 kollegor i Norden, 
Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att 
tillhandahålla tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och 
förnybar energi. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. År 2024 uppgick den totala omsättningen till 828,7 miljoner euro. Läs mer på 
www.eltelnetworks.com.
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